
WÓJT GMINY 
97-515 M A SŁ O W IC E  

pow. radomszczański
t e l  44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) oraz na podstawie Uchwały Nr III. 16.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 maja 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WóiNGminy 

m gr i t t l  Edyt dlffiychrom ha



I

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 maja 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 456 021,05 26 900,40 5 482 921,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 604,40 10 604,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 604,40 10 604,40

Zlecone 0,00 10 604,40 10 604,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 97 776,00 16 296,00 114 072,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

97 776,00 16 296,00 114 072,00

Własne 97 776,00 16 296,00 114 072,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 757 263,00 4 715,55 6 761 978,55

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 093,00 4 715,55 107 808,55

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 65 500,00 4 715,55 70 215,55

Własne 65 500,00 4 715,55 70 215,55
758 Różne rozliczenia 9 489 909,82 3,57 9 489 913,39

75816 Wpływy do rozliczenia 10,82 3,57 14,39
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,82 3,57 14,39

Własne 10,82 3,57 14,39
852 Pomoc społeczna 523 564,00 130 000,00 653 564,00

85295 Pozostała działalność 174 392,00 130 000,00 304 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 392,00 130 000,00 304 392,00

Zlecone 174 392,00 130 000,00 304 392,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 630,00 147 872,00 1 304 502,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 144 642,00 144 642,00

BeSTia Strona 1 z 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 144 642,00 144 642,00

Własne 0,00 144 642,00 144 642,00
90095 Pozostała działalność 0,00 3 230,00 3 230,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 230,00 3 230,00

Poroz. z JST 0,00 3 230,00 3 230,00

Razem: 38 953 874,19 309 491,52 39 263 365,71

mgr in t

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 290 295,27 3,57 13 290 298,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 898 504,44 3,57 898 508,01

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

768,74 3,57 772,31

Własne 768,74 3,57 772,31
600 Transport i łączność 6 489 220,01 45 400,40 6 534 620,41

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 604,40 10 604,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 338,24 7 338,24

Zlecone 0,00 7 338,24 7 338,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 242,35 1 242,35

Zlecone 0,00 1 242,35 1 242,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 179,79 179,79

Zlecone 0,00 179,79 179,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 785,96 1 785,96

Zlecone 0,00 1 785,96 1 785,96
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 58,06 58,06

Zlecone 0,00 58,06 58,06
60014 Drogi publiczne powiatowe 97 776,00 16 296,00 114 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00
Poroz. z JST 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 500,00 6 500,00
Poroz. z JST 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 776,00 9 796,00 82 572,00
Poroz. z JST 72 776,00 9 796,00 82 572,00

60017 Drogi wewnetrzne 238 845,02 18 500,00 257 345,02
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 120,00 1 000,00 173 120,00

Własne 172 120,00 1 000,00 173 120,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 17 500,00 17 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 0,00 17 500,00 17 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 193 895,21 -7 000,00 186 895,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 395,21 -7 000,00 124 395,21
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -7 000,00 0,00

Własne 7 000,00 -7 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 6 706 496,52 43 054,50 6 749 551,02

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 311,46 12 000,00 285 311,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 12 000,00 15 000,00

Własne 3 000,00 12 000,00 15 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 198 973,06 10 284,50 6 209 257,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 935,00 10 284,50 378 219,50
Własne 367 935,00 10 284,50 378 219,50

75095 Pozostała działalność 132 000,00 20 770,00 152 770,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 743,22 1 400,00 32 143,22

Własne 30 743,22 1 400,00 32 143,22
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 370,00 5 370,00

Własne 1 000,00 4 370,00 5 370,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 750,00 22 816,10 749 566,10

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 703 950,00 22 816,10 726 766,10

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 8 816,10 8 816,10

Własne 0,00 8816,10 8 816,10
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 14 000,00 55 000,00

Własne 41 000,00 14 000,00 55 000,00
757 Obsługa długu publicznego 18 000,00 100,00 18 100,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

18 000,00 100,00 18 100,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

15 000,00 100,00 15 100,00

Własne 15 000,00 100,00 15 100,00

BeSTia Strona 2 z 3



I

851 Ochrona zdrowia 94 700,00 13 371,46 108 071,46
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 300,00 13 371,46 99 671,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 000,00 22 000,00
Własne 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 914,32 20 914,32
Własne 15 000,00 5 914,32 20 914,32

4300 Zakup usług pozostałych 49 300,00 4 657,14 53 957,14
Własne 49 300,00 4 657,14 53 957,14

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 500,00 500,00 2 000,00

Własne 1 500,00 500,00 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 300,00 800,00

Własne 500,00 300,00 800,00
852 Pomoc społeczna 3 000,00 10 284,50 13 284,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 284,50 10 284,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 284,50 10 284,50

Własne 0,00 10 284,50 10 284,50
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 710,96 147 872,00 1 972 582,96

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 400,00 144 642,00 209 042,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 144 642,00 206 642,00

Własne 62 000,00 144 642,00 206 642,00
90095 Pozostała działalność 6 350,00 3 230,00 9 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 3 230,00 8 980,00
Poroz. z JST 0,00 5 500,00 5 500,00
Własne 5 750,00 -2 270,00 3 480,00

Razem: 35 437 076,99 275 902,53 35 712 979,52

mgr in t

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 58/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 026 742,52 130 000,00 2156 742,52

85295 Pozostała działalność 180 392,00 130 000,00 310 392,00
3110 Świadczenia społeczne 166 600,00 127 400,00 294 000,00

Zlecone 166 600,00 127 400,00 294 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,43 2 141,50 4 941,93

Zlecone 2 800,43 2 141,50 4 941,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,95 373,91 862,86

Zlecone 488,95 373,91 862,86
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,61 52,47 121,08

Zlecone 68,61 52,47 121,08
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,01 32,12 74,13

Zlecone 42,01 32,12 74,13

Razem: 4 063 564,61 130 000,00 4 193 564,61

Wój j  C rT^iny

mgr in t Edyta Majchrowska

BeSTia Strona 1 z 1


